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Elektryczny fotel pionizujący
ONTARIO Vermeiren

Cena brutto 4 390,00 zł

Cena netto 3 569,11 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy ELFOTONTAVER

Kod producenta ELFOTONTAVER

Producent Vermeiren

telefon I

telefon II

Opis produktu
Elektryczny fotel z pionizacją ONTARIO Vermeiren,
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Firma Vermeiren słynie z produkcji wysokiej jakości urządzeń dla seniorów czy specjalistycznego sprzętu dla osób niepełnosprawnych lub
wymagających rehabilitacji pourazowej. Tym razem w katalogu ich produktów na uwagę zasługuje specjalny fotel dla seniora, który swym
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wyglądem przypomina zwyczajny, choć wciąż bardzo komfortowy mebel. Czym więc się wyróżnia? 

  

Fotel geriatryczny Ontario – zalety 

Fotel pionizujący zawdzięcza swoją nazwę nowoczesnemu systemowi pochylania, który sterowany jest elektrycznie, za pomocą pilota zdalnego
sterowania. Nie wymaga więc użycia siły fizycznej dla zmiany pozycji czy uniesienia nóg. Jest to szczególnie wygodne w przypadku wstawania,
ponieważ fotel jednocześnie podnosi się do góry i odchyla do przodu. Takie ustawienie siedziska ku frontowi zapewnia znacznie łatwiejsze
wstawanie, bez nadwyrężania kręgosłupa użytkownika. To jeszcze nie wszystko, ponieważ fotel umożliwia też elektryczne uniesienie podnóżka i
odchylenie oparcia do pozycji relaksu. Będzie więc idealny dla tych wszystkich, którzy borykają się z różnego rodzaju urazami i miewają
trudności w samodzielnym poruszaniu się. 

  

Czym wyróżnia się fotel z pionizacją Ontario Vermeiren? 

To wyjątkowy fotel, który posiada miękkie siedzisko i oparcie. Zapewnia komfortowy wypoczynek i spokojną drzemkę. Mebel jest bardzo
bezpieczny w użytkowaniu i może posłużyć wszystkim domownikom. Nierzadko nabywany jest do specjalistycznych placówek medycznych,
klinik i domów seniora. Dostępny jest w neutralnym kolorze, stąd z łatwością wkomponuje się w każde wnętrze.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor:: wybierz , brązowy skaj , czarny skaj , brązowa tkanina , bordowa tkanina , niebieska tkanina
Wybierz dostawę:: - odbiór osobisty Skierniewice 0zł , - wybierz , - wysyłka paletowa (cała Polska) (+ 199,00 zł )
Siłowniki:: wybierz , jeden , dwa (+ 400,00 zł )
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